

Link do produktu: <https://obm.com.pl/uchwyt-meblowy-124x9-mm-raczka-luk-bow-do-szafki-szuflady-czarny-l-96-p-3578.html>



UCHWYT Meblowy 124x9 mm Rączka Łuk Bow do Szafki Szuflady CZARNY L-96

Cena brutto	18,99 zł
Cena netto	15,44 zł
Czas wysyłki	48h lub szybciej
Numer katalogowy	AR-7862.033
Kod EAN	8421250009735
Rozstaw otworów montażowych	96 mm
Kolor	Czarny

Opis produktu

▣ Dane techniczne:

- **Materiał:** ZNAL - stop cynku i aluminium
- **Wykończenie:** 033 - czarny połysk
- **Rozstaw otworów montażowych:** 96 mm
- **Wymiary:** 124 x 9 mm
- **Montaż:** dwupunktowy
- **Import:** Hiszpania
- **Seria:** Bow

▣ Opis:

Prezentowany uchwyt meblowy wykonany jest z wysokiej jakości stopu cynku i aluminium. Model wyróżnia się smukłą, lekko wygiętą linią oraz prostym, minimalistycznym designem, który doskonale wpisuje się w nowoczesne i awangardowe aranżacje wnętrz.

Kolor nadaje uchwytemu elegancji i wyrazistości, czyniąc go stylowym akcentem na frontach szafek, komód czy szuflad. Ergonomiczny kształt zapewnia wygodny chwyt i komfort codziennego użytkowania. Uchwyt ten sprawdzi się zarówno w kuchni, łazience, jak i w meblach salonowych czy biurowych, podkreślając nowoczesny charakter wnętrza.

Renomowany hiszpański producent od lat specjalizujący się w tworzeniu wysokiej jakości uchwytów meblowych. Produkty te znajdują zastosowanie zarówno w nowoczesnych, jak i klasycznych aranżacjach wnętrz. Bogata oferta obejmuje zarówno uchwyty dwupunktowe, jak i jednopunktowe. Choć niewielkie, elementy te odgrywają kluczową rolę w estetyce i funkcjonalności mebli. Dzięki precyzyjnemu wykonaniu i różnorodności wzorów, uchwyty mogą stać się subtelnym akcentem dekoracyjnym lub wręcz centralnym punktem aranżacji. Producent zyskał uznanie na rynku dzięki połączeniu innowacyjnych rozwiązań projektowych z trwałymi materiałami.

To idealny wybór dla osób ceniących minimalistyczny design, wysoką jakość wykonania i nowoczesną estetykę.

FAQ

FAQ - Uchwyty, gałki i szyldy meblowe

Jak dobrać uchwyt meblowy do rodzaju mebla?

Uchwyt należy dobrać do wielkości frontu, stylu mebla oraz częstotliwości użytkowania. Do dużych szuflad najlepiej sprawdzają się długie uchwyty, a do małych frontów – gałki.



Czym różni się gałka meblowa od uchwyty?

Gałka jest montowana w jednym punkcie i ma głównie charakter dekoracyjny, natomiast uchwyt zapewnia większy komfort otwierania i lepszą ergonomię.

Czy uchwyty i gałki pasują do każdego rodzaju mebli?

Tak, pod warunkiem dobrania odpowiedniego rozstawu otworów lub średnicy montażowej. Większość modeli jest uniwersalna i pasuje do standardowych frontów.

Do jakich mebli stosuje się szylidy meblowe?

Szylidy meblowe stosuje się najczęściej w meblach klasycznych, stylowych oraz renowacyjnych, gdzie pełnią funkcję zarówno praktyczną, jak i dekoracyjną.

Z jakich materiałów wykonywane są uchwyty i gałki meblowe?

Najczęściej spotykane są modele metalowe, stalowe, aluminiowe oraz wykonane z odlewów stopów metali, co zapewnia trwałość i estetykę.

Czy montaż uchwytów i gałek jest skomplikowany?

Nie. Montaż polega zwykle na wykonaniu otworu i przykręceniu elementu śrubą, co można wykonać samodzielnie bez specjalistycznych narzędzi.

Czy można wymienić uchwyty bez zmiany frontów meblowych?

Tak, to jeden z najprostszych sposobów na odświeżenie wyglądu mebli bez konieczności ich wymiany.

Jak dobrać styl uchwytów do wnętrza?

Do wnętrz nowoczesnych polecane są proste, minimalistyczne formy, a do klasycznych lub rustykalnych – modele ozdobne i dekoracyjne.

